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60 m fiú – U11 – Budapest döntő

1. Szabó Viktor 2010 CSEPELI DAC 9,03

2. Berecz Balázs  2010 Ikarus BSE 9,15

3. Hidvégi Levente 2010 VASAS SC 9,60

4. Ravasz Gergő 2010 Ikarus BSE 9,61

5. Kovács Rudolf 2010 III. ker. TVE 9,71

6. Lisztóczki Mihály 2010 UTE 9,80

- Muráncsik Tamás 2011 MTK Budapest DNS

- Bernei Balázs 2010 MTK Budapest DNS

60 m fiú – U11 – Vidék döntő

1. Csókay Károly 2011 Budaörsi SC 9,58
2. Bagyinszki Simon 2010 Viadukt SE 9,75

3. Ryan-Nagy Kevin 2010 Váci Reménység 9,77

4. Nemes Zádor 2011 Veresegyház 9,79

5. Sánta László 2011 Békési DAC 10,47

- Lakatos Ádám 2010 Kalocsa DNS

- Wijmeersch Erik 2011  Nagykovácsi DNS

60 m fiú – U11 – 1. ief.
1. Bagyinszki Simon 2010 Viadukt SE 9,37

2. Hidvégi Levente 2010 VASAS SC 9,50

3. Muráncsik Tamás 2011 MTK Budapest 9,79

4. Bernei Balázs 2010 MTK Budapest 9,84

5. Prutkay János 2010 Ikarus BSE 10,20

6. Csekő Levente 2010 Veresegyház 10,99
7. Matics Vince 2012 UTE 11,16

8. Bauer Bálint 2011 Ikarus BSE 11,27

60 m fiú – U11 – 2. ief.

1. Szabó Viktor 2010 CSEPELI DAC 9,09

2. Berecz Balázs  2010 Ikarus BSE 9,24

3. Ravasz Gergő 2010 Ikarus BSE 9,93

4. Sánta László 2011 Békési DAC 10,22

5. Bíró Bálint 2011 MTK Budapest 10,46

6. Soós Benedek 2010 Ikarus BSE 10,51

7. Szlovák Soma 2011 Ikarus BSE 11,57

60 m fiú – U11 – 3. ief.

1. Csókay Károly 2011 Budaörsi SC 9,45

2. Nemes Zádor 2011 Veresegyház 9,74

3. Demartis Dávid 2010 III. ker. TVE 10,13

4. Takács Miksa 2011 UTE 10,40

5. Wijmeersch Erik 2011  Nagykovácsi 10,49

6. Fekete Milán 2011 Viadukt SE 10,59

7. Birovecz Benjamin 2011 UTE 11,22
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60 m fiú – U11 – 4. ief.

1. Ryan-Nagy Kevin 2010 Váci Reménység 9,57

2. Kovács Rudolf 2010 III. ker. TVE 9,76

3. Lisztóczki Mihály 2010 UTE 9,89

4. Lakatos Ádám 2010 Kalocsa 10,04

5. Raffai Kristóf 2010 Veresegyház 10,59

6. Pap Móric 2010 CSEPELI DAC 10,63

7. Dobai Zsombor 2010 Viadukt SE 11,03

300 m fiú – U11 3 if. alapján

1. Arató István 2010 CSEPELI DAC 49,55 f1

2. Kiss-Török Baján 2010 Ikarus BSE 50,22 f1

3. Hidvégi Levente 2010 VASAS SC 51,63 f1

4. Kovács Kolos 2010 Ikarus BSE 52,77 f2

5. Szabó Nimród 2010 Ikarus BSE 54,04 f2

6. Gitta Bernát 2011 REAC SISE 54,13 f3

7. Bárány Ármin 2011 Ikarus BSE 55,39 f2

8. Gajári Csongor 2011 Margitszigeti AC 55,86 f2

9. Nagy Botond 2011 Ikarus BSE 57,18 f3

10. Kristál Máté 2010 CSEPELI DAC 1:01,06 f2

11. Bujdosó Vilmos 2010 UTE 1:04,27 f1

Vidék:

1. Csókay Károly 2011 Budaörsi SC 51,00 f1

2. Farkas Ádám 2011 FOOTOUR TATA 54,45 f3

3. Pap Móric 2010 Váci Reménység 56,97 f3

4. Perger Ádám 2011 FOOTOUR TATA 59,00 f1

5. Perger Dániel 2011 FOOTOUR TATA 1:00,87 f3

6. Ádám Barnabás 2012 FOOTOUR TATA 1:01,56 f1

7. Szekernyés Benedek 2010 FOOTOUR TATA 1:02,67 f3

8. Csekő Levente 2010 Veresegyház 1:07,51 f2

600 m fiú – U11

1. Berecz Balázs 2010 Ikarus BSE 1:58,58

2. Futár Alex 2011 Ikarus BSE 2:01,84

3. Simák Bence 2012 III. ker. TVE 2:02,96

4. Borsos-Szabó Lukács 2010 POSTÁS SE 2:03,03

5. Papp Gergő 2010. Ikarus BSE 2:05,73

6. Ravasz Gergő 2010 Ikarus BSE 2:06,38

7. Kulunics Vince 2011 MTK Budapest 2:07,14

8. Gajdos Zétény 2010 Ikarus BSE 2:08,52

9. Engel Máté 2010 Ikarus BSE 2:12,62

10. Gáspár Márk 2010 Ikarus BSE 2:14,00

11. Garcia Megyesi Javier 2010 Ikarus BSE 2:19,24

12. Kmethy Koppány 2011 POSTÁS SE 2:29,35
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Vidék:

1. Farkas Ádám 2011 FOOTOUR TATA 2:10,70

2. Sánta László 2011 Békési DAC 2:11,71

3. Perger Dániel 2011 FOOTOUR TATA 2:12,15

4. Perger Ádám 2011 FOOTOUR TATA 2:13,64

5. Szekernyés Benedek 2010 FOOTOUR TATA 2:14,15

6. Ádám Barnabás 2012 FOOTOUR TATA 2:18,31

Távolugrás fiú – U11 

1. Kovács Kolos 2010 Ikarus BSE 4,53

2. Szabó Viktor 2010 CSEPELI DAC 4,36

3. Kiss-Török Baján 2010 Ikarus BSE 4,12

4. Arató István 2010 CSEPELI DAC 4,10

5. Kovács Rudolf 2010 III. ker. TVE 3,91

6. Szabó Nimród 2010 Ikarus BSE 3,87

7. Ella Vince 2010 POSTÁS SE 3,76

8. Muráncsik Tamás 2011 MTK Budapest 3,65

9. Soós Benedek 2010 Ikarus BSE 3,57

10. Borsos-Szabó Lukács 2010 POSTÁS SE 3,57

11. Gáspár Márk 2010 Ikarus BSE 3,51

12. Gitta Bernát 2011 REAC SISE 3,48

13. Juhász Csanád 2011 Ikarus BSE 3,46

14. Bernei Balázs  2010 MTK Budapest 3,45

15. Demartis Dávid 2010 III. ker. TVE 3,35

16. Kulunics Vince 2011 MTK Budapest 3,28

17. Kain Benedek 2010 Ikarus BSE 3,20

18. Bíró Bálint 2011 MTK Budapest 3,02

19. Dobner Gergő 2011 POSTÁS SE 2,86

- Takács Miksa 2011 UTE DNS

- Birovecz Benjamin 2011 UTE DNS

- Lisztóczki Mihály 2010 UTE DNS

Vidék:

1. Ryan-Nagy Kevin 2010 Váci Reménység 4,24

2. Bagyinszki Simon 2010 Viadukt SE 3,68

3. Kislaki Gergő 2012 PSN ZRT. 3,43

4. Márki Félix 2010 Viadukt SE 3,19

5. Fekete Milán 2011 Viadukt SE 3,05

6. Dobai Zsombor 2010 Viadukt SE 2,98

7. Lakatos Ádám 2010 Kalocsa 2,95

8. Wijmeersch Erik 2011 Nagykovácsi 2,87

Kislabdahajítás fiú – U11

1. Bujdosó Vilmos 2010 UTE 33,79

2. Thomas Gabriel 2012 BHSE 32,87

3. Papp Gergő 2010 Ikarus BSE 32,79

4. Ella Vince 2010 POSTÁS SE 28,27
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5. Kristál Máté 2010 CSEPELI DAC 28,25

6. Juhász Csanád 2011 Ikarus BSE 27,50

7. Futár Alex 2011 Ikarus BSE 26,51

8. Simák Bence 2012 III. ker. TVE 26,27

9. Kain Benedek 2010 Ikarus BSE 24,44

10. Matics Vince 2012 UTE 20,37

11. Dobner Gergő 2011 POSTÁS SE 19,91

Vidék:

1. Márki Félix 2010 Viadukt SE 32,47

2. Nemes Zádor 2011 Veresegyház 26,93

3. Raffai Kristóf 2010 Veresegyház 25,54

4. Kislaki Gergő 2012 PSN ZRT. 24,94

60 m leány – U11 – Budapest döntő

1. Emmanuel Sophia 2010 BMTE 8,75

2. Boldog Bianka 2010 CSEPELI DAC 9,88

3. Varga Szonja 2011 UTE 9,90

4. Szabó Karina 2010 Ikarus BSE 9,94

5. Pokorny Bíbor 2010 VASAS SC 9,95

6. Rudics Luca 2010 CSEPELI DAC 10,26

7. Korányi Flóra 2010 VASAS SC 10,34

- Balázs Maja 2010 VASAS SC DNS

60 m leány – U11 – Vidék döntő

1. Takács Luca 2010 Kkfháza József A. 9,33

2. Horváth Boglárka 2010 Veresegyház 9,64

3. Mondi Napsugár 2011 Szolnoki SC-SI 10,24

4. Bárdos Lilien 2010 Szolnoki SC-SI 10,35

5. Tóth Vári Regina 2010 Veresegyház 10,44

6. Soós Vivienn 2010 Veresegyház 10,47

7. Soós Regina 2010 Veresegyház 10,69

- Kosa Anna 2010 Biharkeresztes DNS

60 m leány – U11 – 1. ief.

1. Kosa Anna 2010 Biharkeresztes 10,04

2. Balázs Maja 2010 VASAS SC 10,14

3. Moldován Dorka 2011 CSEPELI DAC 10,28

4. Kutrovits Diána 2011 Ikarus BSE 10,35

5. Orbán Emma 2010 VASAS SC 10,84

6. Szekér Dália 2011 Ikarus BSE 11,00

- Ferenczi Diána 2011 BHSE DNS

60 m leány – U11 – 2. ief.

1. Takács Luca 2010 Kkfháza, József A. 9,31

2. Varga Szonja 2011 UTE 9,81

3. Rudics Luca 2010 CSEPELI DAC 9,98

4. Korányi Flóra 2010 VASAS SC 9,99
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5. Jánosi Janka 2010 VASAS SC 10,39

6. Csépai Franciska 2010 VASAS SC 10,51

7. Boldog Bianka 2012 CSEPELI DAC 11,00

60 m leány – U11 – 3. ief.

1. Mondi Napsugár 2011 Szolnoki SC-SI 10,18

2. Tóth Vári Regina 2010 Veresegyház 10,23

3. Soós Regina 2010 Veresegyház 10,41

4. Kovács Gizella 2011 III. ker. TVE 10,61

5. Lázár Luca 2010 Veresegyház 10,71

6. Vágó Kata 2011 CSEPELI DAC 10,77

7. Erdey Zsófia 2010 VASAS SC 10,92

60 m leány – U11 – 4. ief.

1. Emmanuel Sophia 2010 BMTE 8,83

2. Pokorny Bíbor 2010 VASAS SC 9,96

3. Bárdos Lilien 2010 Szolnoki SC-SI 10,20

4. Soós Vivienn 2010 Veresegyház 10,26

5. Móri Hanna Eszter 2011 Viadukt SE 10,81

6. Pálinkás Kata 2010 Veresegyház 11,12

7. Szalai Bernadett 2010 UTE 11,19

60 m leány – U11 – 5. ief.

1. Horváth Boglárka 2010 Veresegyház 9,56

2. Szabó Karina 2010 Ikarus BSE 9,98

3. Bense Petra 2011 Veresegyház 10,50

4. Lebics Laura 2010 Viadukt SE 10,80

5. Virágh Szonja 2011 VASAS SC 10,89

6. Boros Hanna 2011 Ikarus BSE 10,97

7. Török Anna 2011 Veresegyház 11,50

60 m leány – U11 – 6. ief.

1. Boldog Nóra 2010 CSEPELI DAC 10,06

2. Rontó Szofi 2011 Ikarus BSE 10,09

3. Gedeon Flóra 2010 Veresegyház 10,36

4. Tas Flóra 2012 VASAS SC 10,68

5. Fehér Lujza 2010 Ikarus BSE 10,71

6. Ivacs Szurok Mira 2010 III. ker. TVE 11,40

300 m leány – U11 3 if. alapján

1. Emmanuel Sophia 2010 BMTE 47,05 f2

2. Keczkó Emília 2010 VASAS SC 51,19 f3

3. Pokorny Bíbor 2010 VASAS SC 53,59 f3

4. Varga Szonja 2011 UTE 53,82 f3

5. Szabó Karina 2010 Ikarus BSE 54,35 f2

6. Rudics Luca 2010 CSEPELI DAC 56,38 f1

7. Nagy Borbála 2012 BEAC 57,51 f2

8. Gelányi-Balog Panna 2011 Ikarus BSE 57,84 f3

9. Néder Fanni 2010 III. ker. TVE 59,89 f2
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10. Burger Dorina 2010 CSEPELI DAC 1:00,97 f3

11. Káli Emmi Júlia 2012 POSTÁS SE 1:02,61 f1

12. Princz Katalin 2011 Ikarus BSE 1:02,66 f1

13. Boldog Nóra 2012 CSEPELI DAC 1:04,18 f1

- Winkler Hanna 2009 POSTÁS SE DNS f1

- Ujhelyi Lea 2011 BHSE DNS f2

Vidék:

1. Ádám Anna Bíborka 2010 FOOTOUR TATA 53,10 f1

2. Somogyi Borka 2010 FOOTOUR TATA 57,03 f3

3. Bense Petra 2011 Veresegyház 58,30 f1

4. Gedeon Flóra 2010 Veresegyház 1:01,39 f1

5. Lázár Luca 2010 Veresegyház 1:03,48 f2

6. Mészáros Lili 2012 FOOTOUR TATA 1:05,58 f2

7. Pálinkás Kata 2010 Veresegyház 1:09,13 f3

600 m leány – U11

1. Hertelendi Lilla 2011 BEAC 1:56,62

2. Kutrovits Diána 2011 Ikarus BSE 2:02,76

3. Csépai Franciska 2010 VASAS SC 2:07,46

4. Jánosi Janka 2010 VASAS SC 2:07,64

5. Korányi Flóra 2010 VASAS SC 2:08,96

6. Buthi Eszter 2011 VASAS SC 2:09,96

7. Szekér Dália 2011 Ikarus BSE 2:11,20

8. Szállási Panna 2010 Ikarus BSE 2:14,60

9. Mondi Napsugár 2013 Szolnoki SC-SI 2:21,06

10. Moldován Dorka 2011 CSEPELI DAC 2:21,57

11. Rákosy Kincső 2013 POSTÁS SE 2:26,95

Vidék:

1. Ádám Anna Bíborka 2010 FOOTOUR TATA 2:00,13

2. Horváth Boglárka 2010 Veresegyház 2:04,17

3. Kósa Anna 2010 Biharkeresztes 2:07,60

4. Somogyi Borka 2010 FOOTOUR TATA 2:08,31

5. Mészáros Lili 2012 FOOTOUR TATA 2:23,59

Magasugrás leány U11

Vidék:

1. Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 1,05

Távolugrás leány – U11 

1. Keczkó Emília 2010 VASAS SC 4,04

2. Ujhelyi Lea 2011 BHSE 3,80

3. Boldog Bianka 2010 CSEPELI DAC 3,72

4. Tas Flóra 2012 VASAS SC 3,66

5. Rontó Szofi 2011 Ikarus BSE 3,48

6. Ferenczi Diána 2011 BHSE 3,40
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7. Szállási Panni 2010 Ikarus BSE 3,40

8. Vágó Kata 2011 Csepeli DAC 3,40

9. Balázs Maja 2010 VASAS SC 3,40

10. Elek Szonja 2012 BHSE 3,40

11. Ottucsák Luca 2011 BHSE 3,37

12. Orbán Emma 2010 VASAS SC 3,26

13. Kovács Gizella 2011 III. ker. TVE 3,25

14. Szalai Bernadett 2010 UTE 3,14

15. Erdey Zsófia 2010 VASAS SC 3,12

16. Fehér Lujza 2010 Ikarus BSE 3,08

17. Virágh Szonja 2011 VASAS SC 3,01

18. Ivacs Szurok Mira 2010 III. ker. TVE 2,90

19. Káli Emmi Júlia 2012 POSTÁS SE 2,81

- Solymosi Emma 2010 III. ker. TVE DNS

Vidék:

1. Takács Luca 2010 Kkfháza József A. 4,30

2. Kósa Anett 2010 Biharkeresztes 4,00

3. Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 3,88

4. Oláh Eszter 2010 Váci reménység 3,70

5. Soós Vivien 2010 Veresegyház 3,70

6. Sipos Florina 2011 Kalocsa 3,68

7. Báldos Lilien 2010 Szolnoki SC-SI 3,56

8. Tóth-Vári Regina 2010 Veresegyház 3,44

9. Soós Regina 2010 Veresegyház 3,36

10. Lebics Laura 2010 Viadukt SE 3,06

11. Poltz Melinda 2010 Békési DAC 3,05

12. Móri Hanna Eszter 2011 Viadukt SE 2,94

Kislabdahajítás leány – U11

1. Burger Dorina 2010 CSEPELI DAC 28,19

Vidék

1. Sipos Florina 2011 Kalocsa 39,81

2. Poltz Melinda 2010 Békési DAC 27,61

3. Török Anna 2011 Veresegyház 20,88

60 m fiú – U13 – Budapest döntő

1. Sagív Yarden 2008 POSTÁS SE 8,46

2. Szécsi Móric 2008 Ikarus BSE 8,92

3. Székely Ábel 2008 Ikarus BSE 9,13

4. Fehér Botond 2009 Ikarus BSE 9,31

5. Maurer Olivér 2009 UTE 9,70

6. Bősze Botond 2008 UTE 9,77

7. Sztanev Bence 2009 Ikarus BSE 10,21

8. Horváth Marcell 2008 UTE 10,25
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60 m fiú – U13 – Vidék döntő

1. Fekete Dávid 2008 Viadukt SE 8,33

2. Nádas Balázs 2008 Veresegyház 8,46

3. Csókay László 2008 Budaörsi SC 8,73

4. Kelemen Simon 2008 Szolnoki SC-SI 8,73

5. Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 8,99

6. Pandur Huba 2009 Sportolj Velünk SE 9,07

7. Farda Hunor 2009 Szolnoki SC-SI 9,41

8. Czető Dániel 2008 Budaörsi SC 9,72

60 m fiú – U13  1. ief.

1. Csókay László 2008 Budaörsi SC 8,80

2. Szécsi Móric 2008 Ikarus BSE 9,08

3. Bősze Botond 2008 UTE 9,62

4. Máté Zalán 2008 Viadukt SE 9,81

5. Soós Milán 2008 Veresegyház 9,81

6. Garai Máté 2009 Békési DAC 10,29

7. Kulin Flórián 2009 Szolnoki SC-SI 10,54

60 m fiú – U13  2. ief.

1. Nádas Balázs 2008 Veresegyház 8,60

2. Kelemen Simon 2008 Szolnoki SC-SI 8,75

3. Székely Ábel 2008 Ikarus BSE 9,16

4. Fehér Botond 2009 Ikarus BSE 9,24

5. Maurer Olivér 2009 UTE 9,47

6. Kovács Gellért 2009 III. ker. TVE 10,34

- Strigel Krisztián 2009 Szolnoki SC-SI DNS

60 m fiú – U13  3. ief.

1. Fekete Dávid 2008 Viadukt SE 8,31

2. Pandur Huba 2009 Sportolj Velünk SE 8,93

3. Farda Hunor 2009 Szolnoki SC-SI 9,21

4. Sztanev Bence 2009 Ikarus BSE 10,00

5. Mészáros Máté 2009 Ikarus BSE 10,20

6. Kis Balázs 2009 Veresegyház 11,50

60 m fiú – U13  4. ief.

1. Sagív Yarden 2008 POSTÁS SE 8,49

2. Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 9,03

3. Czető Dániel 2008 Budaörsi SC 9,73

4. Horváth Marcell 2008 UTE 10,14

5. Regős Ábel 2008 Viadukt SE 10,17

6. Kis Bálint 2009 Veresegyház 11,60

300 m fiú – U13 2 if. alapján

1. Szécsi Móric 2008 Ikarus BSE 45,90 f1

2. Csányi Pál 2008 UTE 45,96 f1
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3. Markó Márton 2008 VASAS SC 49,17 f2

4. Maurer Olivér 2009 UTE 49,41 f2

5. Francsics Tamás 2008 VASAS SC 50,71 f1

6. Bulejsza Máté 2009 Ikarus BSE 53,61 f2

Vidék:

1. Csókay Laszló 2008 Budaörsi SC 45,49 f2

2. Fenyvesi Márk 2008 FOOTOUR TATA 47,76 f2

3. Ferenczi Andor 2009 FOOTOUR TATA 50,68 f1

4. Czető Dániel 2008 Budaörsi SC 50,75 f1

5. Barsi András 2008 Veresegyház 58,77 f1

- Csókay Károly 2008 Budaörsi SC DNS f2

600 m fiú – U13 

1. Sagív Yarden 2008 POSTÁS SE 1:36,52 f1

2. Roszik György 2008 FTC 1:45,21 f1

3. Illés László 2008 BEAC 1:48,40 f1

4. Szabó Csanád 2009 BEAC 1:49,05 f1

5. Gasztonyi Csaba 2008 CSEPELI DAC 1:49,91 f1

6. Jancsó Kristóf 2008 VASAS SC 1:50,39 f1

7. Bujdosó Géza 2008 UTE 1:52,09 f2

8. Markó Márto 2008 VASAS SC 1:53,55 f2

9. Zánkai Zoltán 2009 Ikarus BSE 1:54,64 f2

10. Tas Richárd 2009 VASAS SC 1:59,51 f2

11. Francsics Tamás 2008 VASAS SC 2:00,82 f2

12. Gajári Álmos 2009 Margitszigeti AC 2:03,41 f1

13. Kiss Barnabás 2009 Ikarus BSE 2:06,26 f2

14. Tálos Tege 2008 VASAS SC 2:09,40 f2

15. Fekete Kornél 2009 Ikarus BSE 2:11,05 f2

- Hagymási Bulcsú 2008 VASAS SC DNF f1

Vidék:

1. Rabata Bence 2008 Budaörsi DSE 1:44,31 f1

2. Losonczy Vilmos 2008 Budaörsi DSE 1:45,74 f1

3. Fenyvesi Márk 2008 FOOTOUR TATA 1:50,81 f1

4. Ferenczi Andor 2009 FOOTOUR TATA 1:51,38 f2

5. Nagyiván Gábor 2009 SZVSE 2:10,73 f2

6. Vereckei Csongor 2009 Szolnoki SC-SI 2:10,99 f1

7. Hoffer Zétény 2009 Szolnoki SC-SI 2:21,25 f2

- Hargitai Csanád 2008 Veresegyház DNS f1

60 m gát fiú – U13  3 if. alapján

1. Bujdosó Géza 2008 UTE 10,22 f3

2. Hechst Bence 2008 Ikarus BSE 10,25 f2

3. Csányi Pál 2008 UTE 10,49 f1

4. Kohut Milós 2008 POSTÁS SE 10,50 f2

5. Székely Ábel 2008 Ikarus BSE 10,57 f3
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6. Grnák Károly 2008 Ikarus BSE 10,58 f1

7. Fekete Kornél 2009 Ikarus BSE 11,86 f3

8. Mészáros Máté 2009 Ikarus BSE 12,69 f2

Vidék:

1. Kislaki Péter 2008 PSN ZRT. 10,94 f1

4x200 m fiú 

1. Ikarus BSE „A” 1:59,84

(Szécsi Móric 2008, Grnák Károly 2008, Hecnst Bence 2008, Székely Ábel 2008)

2. POSTÁS SE 2:03,52

(Sagin Yarden 2008, Borsos-Szabó Lukács 2010, Ella Vince 2010, Kohut Milós 2008)

3. Vasas SC 2:09,00

(Jancsó Miklós 2008, Markó Márton 2008, Francsics Tamás 2008, Hidvégi Levente 2010)

4. Ikarus BSE „B” 2:09,87

(Fehér Botond 2009, Zánkai Zoltán 2009, Berecz Balázs 2010, Kiss-Török Bajan 2010)

Vidék:

1. Veresegyház 2:06,85

(Nádas Balázs 2008, Hargitai Csanád 2008, Soós Milán 2008, Nemes Zádor 2011)

2. FOOTOUR TATA „A” 2:10,44

(Fenyvesi Márk 2008, Ádám Attila 2008, Ferenczi Andor 2009, Buchner Jonatan 2009)

3. Viadukt "A" 2:14,88

4. Viadukt "B" 2:25,01

5. FOOTOUR TATA „B” 2:29,23

(Perger Ádám 2011, Szekernyés Benedek 2010, Perger Dániel 2011, Farkas Ádám 2011)

Magasugrás fiú U13

1. Takó Balázs 2008 REAC SISE 1,34

2. Hechst Bence 2008 Ikarus BSE 1,30

3. Reiff András 2009 III. ker. TVE 1,25

Vidék:

1. Németh Károly 2008 Albertirsai SE 1,20

Távolugrás fiú – U13

1. Fehér Botond  2009 Ikarus BSE 4,18

2. Bősze Botond 2008 UTE 3,82

3. Kovács Gellért 2009 III. ker. TVE 3,71

4. Bulejsza Máté 2009 Ikarus BSE 3,66

5. Sztanev Bence 2009 Ikarus BSE 3,64

6. Horváth Marcell Benedek 2008 UTE 3,57
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7. Reiff András 2009 III. ker. TVE 3,38

8. Jávor Bánk 2009 VASAS SC 3,21

- Nagyiván Gábor 2009 SZVSE NM

- Dobner Gergő 2008 POSTÁS SE DNS

- Kovács Gellért 2009 III. ker. TVE DNS

Vidék

1. Kislaki Péter 2008 PSN ZRT. 5,10

2. Kelemen Simon 2008 Szolnoki SC-SI 4,85

3. Nádas Balázs 2008 Veresegyház 4,47

4. Strigel Krisztián 2009 Szolnoki SC-SI 4,45

5. Pénzváltó Dániel 2009 DVSE 4,37

6. Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 4,33

7. Torda Hunor 2009 Szolnoki SC-SI 4,27

8. Hargitai Csanád 2008 Veresegyház 4,00

9. Vereczkei Csongor 2009 Szolnoki SC-SI 3,84

10. Virágh Gergely 2009 Albertirsai SE 3,83

11. Regős Ábel 2008 Viadukt SE 3,68

12. Hoffer Zétény 2009 Szolnoki SC-SI 3,67

13. Máté Zalán 2008 Viadukt SE 3,66

14. Wagner Balázs 2009 Békési DAC 3,58

15. Kulin Flórián 2009 Szolnoki SC-SI 3,50

16. Németh Patrik 2009 Albertirsai SE 3,36

- Pandur Huba 2009 Sportolj Velünk SE DNS

Kislabdahajítás fiú – U13

1. Magyar Szabolcs 2008 FTC 51,68

2. Gasztonyi Csaba 2008 CSEPELI DAC 49,89

3. Zánkai Zoltán 2009 Ikarus BSE 45,57

4. Grnák Károly 2008 Ikarus BSE 45,42

5. Szabó Bence 2008 CSEPELI DAC 44,93

6. Kiss Barnabás 2009 Ikarus BSE 30,13

7. Kohut Milos 2008 POSTÁS SE 29,81

- Szántai Márk 2009 POSTÁS SE DNS

- Tas Richárd 2009 VASAS SC DNS

Vidék:

1. Ádám Attila 2008 FOOTOUR TATA 44,58

2. Németh Patrik 2009 Albertirsai SE 39,04

3. Virágh Gergely 2009 Albertirsai SE 37,66

4. Buchner Jonatan 2009 FOOTOUR TATA 37,50

5. Soós Milán 2008 Veresegyház 35,93

6. Wagner Balázs 2009 Békési DAC 35,86

7. Németh Károly 2008 Albertirsai SE 34,65

8. Garai Máté 2009 Békési DAC 34,12

9. Pénzváltó Dániel 2009 DVSE 33,68

10. Márki Brúnó 2008 Viadukt SE 33,31

11. Balsi András 2008 Veresegyház 28,67

12. Kis Bálint 2009 Veresegyház 28,41
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13. Kis Balázs 2009 Veresegyház 26,31

60 m leány – U13 – Budapest döntő

1. Demeter Korinna 2008 Ikarus BSE 9,01

2. Keller Kincső 2008 Ikarus BSE 9,09

3. Lovas Panni 2008 UTE 9,13

4. Prutkay Kata 2008 Ikarus BSE 9,22

5. Csetreki Aliz Napsugár 2008 UTE 9,38

6. Veres Nóra 2008 VASAS SC 9,40

7. Tas Nóra 2008 CSEPELI DAC 9,54

8. Klujber Emili 2008 Bp, Móra Ferenc Ált. Isk. 9,70

60 m leány – U13 – Vidék döntő

1. Sum Nikolett 2008 Veresegyház 8,47

2. Lakatos Anna 2008 Kalocsa 8,76

3. Domokos Bernadett 2008 Békési DAC 8,88

4. Szabados Zsófia 2006 Szolnoki SC-SI 8,92

5. Bocskay Zsófia 2008 Békési DAC 9,22

6. Gasztaburn-Frank Abigél 2008 PSN ZRT. 9,34

7. Heisz Hanga 2009 DVSE 9,36

8. Skapinyecz Regina 2008 Budaörsi SC 9,61

60 leány – U13 1. ief.

1. Lovas Panni 2008 UTE 9,13

2. Molnár Zita 2008 Ikarus BSE 9,74

3. Stikkel Sára 2009 Ikarus BSE 9,81

4. Seufert Liza 2009 III. ker. TVE 10,17

5. Damjanovics Panna 2009 Ikarus BSE 10,22

6. Bartha Kincső 2009 Viadukt SE 10,28

7. Bécsi Rebeka 2009 Békési DAC 10,48

8. Bálint Adrienn 2009 Ikarus BSE 10,52

60 leány – U13 2.  ief.

1. Bocskay Zsófia 2008 Békési DAC 9,20

2. Gasztaburn-Frank Abigél 2008 PSN ZRT. 9,21

3. Csetreki Aliz Napsugár 2008 UTE 9,29

4. Tas Nóra 2008 CSEPELI DAC 9,46

5. Takács Gréta 2009 Ikarus BSE 9,70

6. Csizmazia Luca 2009 MTK Budapest 10,02

7. Cs. Nagy Éva 2009 Váci Reménység 10,33

- Takács Zsófia 2009 UTE DNS

60 leány – U13 3. ief.

1. Lakatos Anna 2008 Kalocsa 8,83

2. Keller Kincső 2008 Ikarus BSE 9,18

3. Heisz Hanga 2009 DVSE 9,55

4. Veres Nóra 2008 VASAS SC 9,59
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5. Szilasi Cecilia 2008 III. ker. TVE 10,21

6. Reinhardt Lili 2009 POSTÁS SE 10,24

- Winkler Hanna 2009 POSTÁS SE DNS

60 leány – U13 4. ief.

1. Domokos Bernadett 2008 Békési DAC 8,91

2. Szabados Zsófia 2006 Szolnoki SC-SI 8,92

3. Demeter Korinna 2008 Ikarus BSE 9,08

4. Skapinyecz Regina 2008 Budaörsi SC 9,38

5. Prutkay Kata 2008 Ikarus BSE 9,39

6. Klujber Emili 2008 Bp, Móra Ferenc Ált. Isk. 9,43

7. Wijmeersch Emma 2009 Nagykovácsi 9,85

8. Jutasi Lea 2008 BSC 9,92

60 leány – U13 5. ief.

1. Sum Nikolett 2008 Veresegyház 8,64

2. Lakossy Szofi 2009 REAC SISE 9,68

3. Simon Emma 2008 Békési DAC 9,73

4. Pribojszki Panna 2009 Békési DAC 9,94

5. Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház 9,96

6. Kulunics Rozina 2008 MTK Budapest 10,69

300 m leány – U13 3 if. Alapján

1. Hargittai Zsófia 2008 Ikarus BSE 46,40 f3

2. Demeter Korinna 2008 Ikarus BSE 49,33 f3

3. Keller Kincső 2008 Ikarus BSE 49,44 f1

4. Mátyus Eszter 2008 REAC SISE 50,83 f3

5. Demeter Laura 2009 Ikarus BSE 51,85 f1

6. Clair Virág 2009 Ikarus BSE 53,08 f1

7. Kutrovits Lilla 2009 Ikarus BSE 56,00 f2

8. Nagy Olívia 2008 VASAS SC 56,17 f1

9. Ruttnai Panna 2009 Ikarus BSE 58,00 f3

10. Hankó Mirabella 2009 Ikarus BSE 1:00,85 f2

- Winkler Hanna 2009 POSTÁS SE DNS f1

- Csetreki Aliz Napsugár 2008 UTE DNS f2

- Matuschek Luca 2009 BHSE DNS f3

Vidék:

1. Sum Nikolett 2008 Veresegyház 44,75 f2

2. Hammer Natasa 2008  DVSE 50,33 f1

3. Skapinyecz Regina 2008 Budaörsi SC 52,70 f2

4. Jutasi Leja 2008 Budaörsi SC 53,64 f2

5. Molnár Réka 2009 FOOTOUR TATA 53,74 f2

6. Szabadhegy Agnes 2008 Budaörsi SC 55,74 f3

7. Bécsi Rebeka 2009 Békési DAC 1:01,25 f1

600 m leány – U13 2 if. alapján
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1. Fekete Orsolya 2008 POSTÁS SE 1:47,75 f1

2. Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE 1:48,85 f1

3. Prutkay Kata 2008 Ikarus BSE 1:51,85 f2

4. Szekér Jácinta 2008 Ikarus BSE 1:51,86 f2

5. Szentkuti Anna 2008 Ikarus BSE 1:53,21 f1

6. Hertelendi Jázmin 2008 BEAC 1:58,20 f2

7. Bors Virág Panna 2008 BEAC 1:59,01 f1

8. Kakas Emma 2009 UTE 1:59,19 f1

9. Soós Réka 2009 UTE 2:01,34 f1

10. Nonn Viktória 2009 Ikarus BSE 2:03,65 f2

11. Pásztor Diana 2009 POSTÁS SE 2:05,74 f1

12. Reményi Szavanna 2009 BHSE 2:05,85 f1

13. Futár Alíz 2009 Ikarus BSE 2:08,34 f1

14. Deme Nóra 2008 POSTÁS SE 2:11,69 f2

15. Németh Emma 2009 VASAS SC 2:13,02 f1

16. Lukonics Léna 2008 Ikarus BSE 2:18,31 f2

Vidék:

1. Póra Szabina 2008 PSN ZRT. 1:51,38 f1

2. Bálint Gréta 2009 PSN ZRT. 1:54,78 f2

3. Csuta Johanna 2008 Viadukt SE 1:56,02 f2

4. Molnár Réka 2009 FOOTOUR TATA 1:56,61 f1

5. Szarvas Hédi 2008 Szolnoki SC-SI 1:59,18 f2

6. Csulits Kata 2008 Budaörs SC 2:12,94 f2

7. Sánta Sára 2009 Békési DAC 2:15,07 f2

8. Tóth Zille 2009 Szolnoki SC-SI 2:15,36 f1

60 m gát leány – U13  7 if. Alapján

1. Dévald Boglárka 2009 CSEPELI DAC 10,19 f4

2. Hargittai Zsófia  2008 Ikarus BSE 10,40 f1

3. Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 10,45 f4

4. Szekér Jácinta 2008 Ikarus BSE 10,66 f1

5. Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE 10,74 f6

6. Nagy Lili Blanka 2008 III. ker. TVE 10,80 f1

7. Lovas Panni 2008 UTE 10,93 f4

8. Demeter Laura 2009 Ikarus BSE 11,40 f5

9. Grassy Tiffany 2009 III. ker. TVE 11,42 f7

10. Krátky Bianka 2008 CSEPELI DAC 11,42 f7

11. Kristál Flóra 2009 CSEPELI DAC 11,47 f3

12. Solymosi Emma 2008 III. Ker. TVE 11,61 f3

13. Ritócz Lili 2009 POSTÁS SE 11,82 f2

14. Takács Gréta 2009 Ikarus BSE 12,31 f6

Vidék:

1. Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 10,05 f5

2. Horváth Laura 2008 Veresegyház 10,67 f7

3. Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 10,88 f2

4. Papp Sarolta 2009 Viadukt SE 11,05 f2

5. Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE 11,07 f6
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6. Szloszjár Lilla 2009 Viadukt SE 11,23 f5

7. Oláh Eszter 2010 Váci Reménység 13,14 f3

4x200 m leány 2 if. alapján

1. Ikarus BSE „A” 2:02,03 f1

(Hargitai Zsófia 2008, Prutkay Katalin 2008, Szekér Jácinta 2008, Amler Gréta 2008)f1

2. Ikarus BSE „B” 2:03,91 f2

(Keller Kincső 2008, Molnár Zita 2008, Szentkúti Anna 2008, Demeter Korinna 2008)f2

3. Postás SE 2:03,94 f1

(Fekete Orsolya 2008, Ritócz Lili 2009, Pásztor Diána 2009, Rákosy Csenge 2008)f1

4. III. ker. TVE 2:08,54 f1

(Grassy Tiffany 2009, Jánosi Tünde 2008, Malomsoki Mira 2009, Nagy Lili Blanka 2009)f1

5. BHSE 2:09,03 f1

(Körtvélyessy Dalma 2008, Reményi Szavanna 2009, Nelson Hanna 2008, Matuschek Luca 2009)f1

6. UTE 2:15,41 f2

(Varga Szonja 2011, Csetreki Alíz 2008, Soós Réka 2009, Lovas Panni 2008)f2

7. Vasas SC „A” 2:21,38 f1

(Buthi Eszter 2011, Pokorny Bíbor 2010, Csépai Franciska 2010, Korányi Flóra 2010)f1

8. Vasas SC „B” 2:24,84 f2

(Erdey Zsófia 2010, Orbán Emma 2010, Balázs Maja 2010, Keczkó Emília 2010)f2

Vidék:

1. Viadukt 2:02,41 f2

(?,?,?,?)

2. Veresegyház „A” 2:05,73 f1

(Sum Nikolett 2008, Horváth Laura 2008, Horváth Boglárka 2010, Soós Vivien 2010)f1

3. Békési DAC 2:13,71 f2

(Simon Emma 2009, Pribojszki Panna 2009, Domokos Bernadett 2008, Bocskai Zsófia 2008)f2

4. Budaörsi SC 2:18,92 f2

(Jutas Leja 2008, Csulits Kata 2008, Szabadhegyi Ágnes 2008, Skapinyecz Regina 2008)f2

5. FOOTOUR TATA 2:32,83 f2

(Molnár Réka 2009, Ádám Bíborka 2010, Somogyi Borka 2010, Mészáros Lili 2012f2

6. Veresegyház „B” 2:33,24 f2

(Soós Regina 2010, Tóth Fruzsina 2010, Tóth-Vári Regina 2010, Gedeon Flóra 2011)f2

Magasugrás leány U13

1. Kiss Gréta 2008 REAC SISE 1,38

2. Jánosi Tünde 2008 III. ker. TVE 1,35

3. Vágó Zsófia 2009 CSEPELI DAC 1,30

4. Malomsoki Mira 2008 III. ker. TVE 1,25

Jauck Julianna 2009 PSN ZRT. 1,25

6. Gasztaburn-Frank Abigél 2008 PSN ZRT. 1,20

7. Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 1,15

Nagy Lili Blanka 2008 III. ker. TVE 1,15

Távolugrás leány – U13 
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1. Kiss Gréta 2008 REAC SISE 4,67

2. Dévald Boglárka 2009 CSEPELI DAC 4,60

3. Jánosi Tünde 2008 III. ker. TVE 4,41

4. Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 4,35

5. Matuschek Luca 2009 BHSE 4,17

6. Krátky Bianka 2008 CSEPELI DAC 4,09

7. Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 3,98

8. Malomsoki Mira 2008 III. ker. TVE 3,96

9. Auer Zsófia 2008 Ikarus BSE 3,85

10. Lakossy Szofi 2009 REAC SISE 3,84

11. Csizmazia Luca 2009 MTK Budapest 3,83

12. Veres Nóra 2008 VASAS SC 3,83

13. Nelson Hanna 2008 BHSE 3,82

14. Soós Réka 2009 UTE 3,80

15. Stikkel Sára 2009 Ikarus BSE 3,79

16. Molnár Zita 2008 Ikarus BSE 3,77

17. Solymosi Emma 2008 III. ker. TVE 3,74

18. Grassy Tiffany 2009 III. ker. TVE 3,60

19. Hajós Bianka 2009 POSTÁS SE 3,60

20. Nonn Viktória 2009 Ikarus BSE 3,55

21. Reményi Szavanna 2009 BHSE 3,51

22. Szilasi Cecilia 2008 III. ker. TVE 3,42

23. Pásztor Diána 2009 POSTÁS SE 3,41

24. Futár Alíz 2009 Ikarus BSE 3,34

25. Mesics Ajsa 2008 Ikarus BSE 3,29

26. Kulunics Rozina 2008 MTK Budapest 3,26

27. Gugcsó Flóra 2009 BHSE 3,23

28. Bálint Adrienn 2009 Ikarus BSE 3,12

- Takács Zsófia 2009 UTE DNS

Vidék:

1. Szabados Zsófia 2008 Szolnoki SC-SI 4,61

2. Lebics Orsolya 2008 Viadukt SE 4,61

3. Lakatos Anna 2008 Kalocsa 4,53

4. Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE 4,37

5. Domokos Bernadett 2008 Békési DAC 4,29

6. Horváth laura 2008 Veresegyház 4,19

7. Papp Sarolta 2009 Viadukt SE 4,18

8. Heisz Hanga 2009 DVSE 4,13

9. Hammer Natasa 2008 DVSE 4,03

10. Petrisor Szonja 2008 Szolnoki SC-SI 3,82

11. Klujber Emili 2008 Móra Ferenc Ált. Isk. 3,81

12. Szolnoki Boglárka 2008 Szolnoki SC-SI 3,79

13. Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház 3,68

14. Simon Emma 2008 Békési DAC 3,67

15. Tóth Zille 2009 Szolnoki SC-SI 3,48

16. Bartha Kincső 2009 Viadukt SE 3,43

17. Cs. Nagy Éva 2009 Váci Reménység 3,41

18. Wijmeersch Emma 2009 Nagykovácsi 3,37

19. Bocskai Zsófia 2008 Békési DAC 3,36
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- Pribojszki Panna 2009 Békési DAC DNS

Kislabdahajítás leány – U13

1. Vágó Zsófia 2009 CSEPELI DAC 47,29

2. Bory Kinga 2008 Ikarus BSE 40,78

3. Tas Nóra 2008 CSEPELI DAC 38,53

4. Kristál Flóra 2009 CSEPELI DAC 38,48

5. Orosz Gréti 2008 MAFC 35,10

6. Ritócz Lili 2009 POSTÁS SE 32,87

7. Lukonics Léna 2008 Ikarus BSE 32,41

8. Hajós Bianka 2009 POSTÁS SE 30,85

9. Mesics Ajsa 2008 Ikarus BSE 26,04

10. Deme Nóra 2008 POSTÁS SE 21,06

Vidék:

1. Pribejszki Panna 2009 Békési DAC 39,36

2. Jauck Julianna 2009 PSN ZRT. 38,87


